

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: Большой пр. П.С., д.16/1, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2022

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2022	февраль 2022 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четыреста двадцать шесть тысяч триста девяносто семь рублей 91 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						69,25		426 397,91
РСУ						68,25		424 853,25
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пар. 5) БП-00019671 Грунт Крепс Бетоноконтакт 14кг БП-00019686 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	12	15 788,60	189 463,25	
				кг	40	147,14	5 885,60	
				кг	740	19,93	14 748,20	
2	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (пар. 5) БП-00019215 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л БП-00019669 Штукатурка цементная универсальная KILTO TF 25кг	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2	2	16 636,20	33 272,39	
				л	20	105,58	2 111,60	
				кг	220	12,40	2 728,00	
3	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пар. 5) БП-00019669 Штукатурка цементная универсальная KILTO TF 25кг	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	1	21 264,42	21 264,42	
				кг	100	12,40	1 240,00	
4	4	Окраска клеевыми составами: улучшенная (пар. 5) БП-00019707 Эмаль ПФ-115 Оптимум белая 20кг БП-00019019 Эмаль ПФ-115 ТЕКС Универсал белая глянцевая (24кг) БП-00019672 Мел МТД-2, 30 кг	ТЕРэ4.01-10-002-01	10 м2	8,1	1 456,12	11 794,57	
				кг	3	243,83	731,49	
				кг	2	309,86	619,72	
				кг	20	8,91	178,20	
5	5	Простая масл. окраска торцов л/маршей: б/подгот. и с расчист. ст.краски <10% (пар. 5) БП-00019684 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-006-01	10 м2	1,2	2 355,32	2 826,38	
				кг	4,8	297,08	1 425,98	
6	6	Простая масл. окраска поручней: с подгот. и с расчист. ст. краски (пар. 5) БП-00019684 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-006-10	10 м2	0,8	3 267,51	2 614,01	
				кг	1,7	297,08	505,04	
7	7	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар. 5) БП-00019684 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг БП-00019443 Скотч малярный 48мм х50м белый	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	2,6	5 358,37	13 931,76	
				кг	13	297,08	3 862,04	
				рул	8	142,80	1 142,40	
8	8	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (пар. 5) БП-00019684 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-007-07	10 м2	4,4	5 805,85	25 545,76	
				кг	9,7	297,08	2 881,68	

